d) A condenação do réu em custas processuais e honorários advocatícios, estes 

calculados à base de 20% sobre o valor da condenação; 

Protesta e requer, ainda, provar o alegado por todos os meios em direito admitidos, 

principalmente a prova documental e pericial.  

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

N. termos, P. e E. deferimento. 

João Pessoa (PB), em 20 de Novembro de 2014. 

Flaviano Sales Cunha Medeiros                                Marina de Vasconcelos Nóbrega 
(OAB-PB sob o n.º 11.505)                                          (OAB-PB sob o n.º 14.967)